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SA.0012.4.2.2022 

 

Protokół nr 2/22 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 21 lutego 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1645 otworzyła posiedzenie, następnie 

przywitała członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą 

urządzeń elektronicznych Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Wojciech 

Hławiczka. 

Raport obecności radnych - załącznik nr 1.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/22 z posiedzenia Komisji.  

2. Sprawozdanie za 2021 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Goleszów. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 1/22 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 24 stycznia 2022 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Sprawozdanie za 2021 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Goleszów. 

Sprawozdanie omówił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych przyjęła Sprawozdanie za 2021 rok z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleszów.  

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych 

w Goleszowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie oraz 

nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Goleszowie (projekt nr SA.0006.19.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła, a następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, Irena Kolasa – Inspektor 

ds. społecznych.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  
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Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (projekt 

nr SA.0006.20.2022). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, obowiązujących 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów (projekt 

nr SA.0006.21.2022). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Następnie, odpowiadając na pytanie Przewodniczącej Komisji Doroty Skark-Pieprzki , Z-ca Wójta 

Rafał Glajcar przekazał, że różnica pomiędzy kosztami obecnie funkcjonującego systemu wyniesie ok. 

9 – 10 tys. zł na miesiąc.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Z-ca Wójta Rafał Glajcar poinformował, iż w związku z zastrzeżeniami organu nadzoru do podjętych 

w styczniu uchwał, w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Goleszów na lata 2021-2026 oraz w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych, 

złoży wniosek o wprowadzenie do porządku sesji podjęcie tych uchwał, uwzględniających sugestie 

organu nadzoru. Radnym zostały udostępnione ww. projekty uchwał.  

Z-ca Wójta zaproponował Komisji, jako właściwej w sprawie, zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goleszów na lata 

2022-2026.  

4) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Goleszów na lata 2022-2026 (projekt nr SA.0006.22.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. funduszu alimentacyjnego Edyta Toman. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowanie w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 
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ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej nikt nie zabrał głosu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


